
Firma Anrede Name 2-Name Vorname Adresse PLZ Ort Telefon/Fax/Mob E-Mail
Ehrenpräsident Herr Hug Hans Chatzensteig 618 9313 Muolen Tel 079 349 22 85 Johann.hug@bluewin.ch

Ehrenmitglied Frau Imhof Heidi Bächlistrasse 24 8280 Kreuzlingen

Ehrenmitglied Herr Kläger Fredy Seeblickstrasse 12 9402 Mörschwil fredyklaeger@gmx.ch

Ehrenmitglied Herr Oeschger Urs Breitenmatt 81 5273 Oberhofen ursoeschger@bluewin.ch

Ehrenmitglied Herr Maeder Christian Oberstrasse 48 3550 Langnau Tel 034 497 26 81 mail@chrismad.ch
Ehrenmitglied Herr Zgraggen Ruedy Freiherrenstrasse 43 6468 Attinghausen Tel 079 415 61 30 ruedi.zgraggen@bluewin.ch
Ehrenmitglied Herr Betschart Daniel Dürrspitz 1 6063 Stalden Tel 079 821 03 07 duerrspitz@outlook.com
Agrartrans Herr Gantenbein Rolf Gägelhof 597 9103 Schwellbrunn Mob 078 911 89 54 agrar-trans@bluewin.ch
Agriplus sàrl Herr Piaget Jean-Marc Les places 4 2117 La Côte-aux-Fées Mob 079 607 68 31    jm-piaget@bluewin.ch

Agrokommerz AG Frau Beer Barbara Industriestrasse 6 6170 Schüpfheim 034 493 93 93 barbara.b@agrokommerz.ch

Herr Züllig Peter Romanshornerstr. 36 8592 Uttwil agrotrans@bluewin.ch

bartholdi pellets AG Herr Bartholdi Patrik Landesprodukte 9565 Schmidshof bartholdipelletsag@bluewin.ch

Herr Beer Daniel Kreuzgasse 568 3758 Latterbach Tel fladimir.beer@bluewin.ch

Brauen GmbH, Lohnunterne Herr Brauen Ueli Bernstr. 27 3262 Suberg ubrauen@brauengmbh.ch

Hauptstrasse 20 4315 Zuzgen Agromarkt@brogli-ag.ch

Brontalignum Sagl Herr Giacomo Fiori 6682 Linescio nubechecorre@bluewin.ch

Bürli Trocknungsanlage AG Herr Bürli Peter Ziegelmatte 3 6248 Alberswil

Feldschlösschen Supply Co Herr Arango Marco Theophil-Roniger-Str. 4310 Rheinfelden Tel 0848 12 50 00 ch.lsc_suppliers_invoices@carlsberg.com

FENACO Genossenschaft Herr Brunner Alex Erlachstrasse 5 3001 Bern Tel A.Brunner@fenaco.com

Fuhrer Mühle AG Herren Fuhrer Stephan und Werner Mühleweg 6 5236 Remigen Tel 056 284 12 51 fuhrer.futter@bluewin.ch

Prodagri SA Herr Gerber Simon Au Village 1041 Naz simon.gerber@prodagri.ch

Gut Handels AG Herr Gut Fabian Aawachs 922 9313 Muolen gut_fabian@hotmail.com

Grasag AG Herr Stöckli Mario Grosswangerstr. 39 6218 Ettiswil Tel 041 980 16 55 info@grasag.ch

Haffa-Maschinenbetrieb Herr Haffa Daniel Oberandwil 8 8586 Andwil info@haffa-maschinenbetrieb.ch

Herr Hasler Urs Than 11 8360 Eschlikon

Herr Schatz Elmar Industrriezone 11 7408 Cazis info@schatz-transporte.ch                

Herr Züger Felix Segel 12 8825 Hütten info@stroh.li

Tel
Fax

071 664 35 35
071 664 35 36

Tel
Mob

071 866 17 83
079 321 92 21

Tel
Fax

062 875 31 30
062 875 31 40

Tel

Agro Trans AG
Stroh, Heuhandel + 
Transporte

Tel
Fax

071 463 19 31
071 463 19 33

Tel
Fax
Mob

071 651 13 38
071 651 13 16
078 741 66 75

Beer Transport
und Entsorgungen GmbH

033 681 26 43 
079 656 64 38

Tel
Mob

032 384 20 59
079 631 32 63

Brogli AG
Agromarkt/Frischmarkt

Tel
Fax

061 875 90 80
061 875 90 81

Tel
Mob

091 754 18 75
079 644 32 32

Tel
Fax

041 970 18 64
041 970 01 54

info@Buerli-futter.ch
info@holz-pellets.ch

058 433 64 14

Tel
Fax

021 533 03 03
021 533 03 00

Tel
Mob

071 410 28 72
079 446 45 34

Tel
Mob

071 648 13 19
079 698 90 01

Hasler Urs AG
Landesprodukte

Tel
Mob

071 971 18 40
079 352 72 05

Schatz Garage & 
Transporte GmbH

Tel
Mob

081 651 30 13
079 610 34 71

Felix Züger Landesprodukte 
GmbH

Tel
Fax
Mob

043 888 50 10
079 433 51 22



Firma Anrede Name 2-Name Vorname Adresse PLZ Ort Telefon/Fax/Mob E-Mail

Herr Zürrer Thomas Rothenblatt 4 8824 Schönenberg

Heuhandel Herr Funk Peter Egg 1379 9231 Egg (Flawil) Tel 071 393 14 48

Heuhandel Herr Keller Peter Büntacker 1 5224 Bötzberg

Fabrikwies 2A 9543 St. Margarethen Tel 071 966 58 94 rs.landesprodukte@sunrise.ch

HEHO Herr Hofer Hermann Landstrasse 63 9490 Vaduz Tel. 00436643367231 hermann@hofer-landesprodukte.com

Ob. Fuchsrainstrasse 20 4313 Möhlin hofersome@gmail.com            

Herr Janser Heinz Schlüsselweg 2 8856 Tuggen heinz.janser@bluewin.ch

Widen 9245 Oberbüren kaiser@kaiserheinzag.ch     

Knüsel Landesprodukte Herr Knüsel Martin Bösch 7 6331 Hünenberg Tel 079 509 47 28 martinknuesel@gmail.com

K. Meier Trans GmbH Heuteilstr. 21 7310 Bad Ragaz Tel meier-transport@bluewin.ch

KHG AG Herr Estermann Anton Menzikerstr. 14 6221 Rickenbach info@khg-ag.ch

Herr Liechti Martin Gartenmoos 9249 Algetshausen family.liechti@bluewin.ch

Landesprodukte Herr Hug Fabian Chatzensteig 618 9313 Muolen hug-landesprodukte@bluewin.ch

Landesprodukte Herr Kunz Andreas Strandbadweg 5 8610 Uster andres.kunz@bluewin.ch

Landesprodukte Herr Reust Daniel Sonnenhof/Bucherstrasse 9556 Affeltrangen dreust46@gmail.com

Landesprodukte Herr Schleuniger Guido Hardstrasse 6 5313 Klingnau schleuniger.landesprodukte@bluewin.ch

Herr Wickli Melchior jun. Untere Buckstrasse 20 8215 Hallau melchiorwickli@bluewin.ch

Landesprodukte/Transporte Herr Hürlimann Konrad Geissmattstrasse 44 9536 Schwarzenbach SG Tel 071 923 33 62 huerlimannlandesprodukte@gmail.com  

LANDI Aachtal GenossenschHerr Gsell Thomas Mostereistrasse 8587 Oberaach info@landi-aachtal.ch

LANDI Unterwalden AG Herr Betschart Daniel Industriestrasse 11 6055 Alpnach Dorf daniel.betschart@landiunterwalden.ch

LANDI Sursee Herr Roos Fabian Schellenrain 11b 6208 Oberkirch Tel 058 434 29 40 fabian.roos@landisursee.ch

Frau Schmucki Aline Usterstrasse 27 8308 Illnau Tel 058 434 38 51 aline.schmucki@landizola.ch

Landw. Kundendienst Herr Zimmermann Peter Ennetrufi 7A 8756 Mitlödi pz.kundendienst@bluewin.ch

Bahnhofstrasse 65 6403 Küssnacht info@lgrigi.ch

Mani Agrar Handels AG Herr Mani Walter Dorf 97 3434 Obergoldbach Tel 079 772 96 52 w.mani@mani-agrar.ch

Maeder AG Herr Stöckli Markus Thunstrasse 10b 3532 Zäziwil 034 496 37 50

Zürrer Landesprodukte und 
Transporte GmbH

Tel
Mob

044 788 12 58
079 209 70 47 zuerrer.schoenenberg@bluewin.ch , 

Tel
Mob

056 441 31 65
079 679 48 13

Schönenberger 
Landesprodukte AG

Hofer
Heu- und Strohhandel 
GmbH

Tel
Fax

061 851 45 53
061 851 45 40

Tel
Mob

055 445 14 88
079 624 91 63

Kaiser Heinz AG
Landesprodukte/Transporte

Tel
Fax

071 951 42 25
071 952 61 01

081 322 62 80
079 354 00 13

Tel
Fax

041 932 19 22
041 932 19 29

Tel
Mob

071 951 63 92
079 335 15 87

Tel
Fax

076 481 73 71
071 411 63 60

Tel
Mob

044 940 84 89
079 468 64 21

Tel
Natel

071 917 18 56
079 698 18 56

Tel
Fax

056 245 18 60
056 245 15 24

Landesprodukte u. 
Transporte

Tel
Fax
Mob

052 681 17 93
052 681 16 57
079 436 10 47

Tel
Fax

071 414 19 19
071 414 19 11

Tel
Fax

058 476 56 60
058 476 56 69

LANDI Zola AG
Futtermittel

Tel
Fax
Mob

055 644 45 15
055 644 45 15
079 207 79 78

LG  RIGI
Landw. Genossenschaft

Tel
Fax

041 854 41 11
041 854 41 10

Tel
Fax

info@maeder-agrar.ch
www.maeder-agrar.ch
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Mathis Agrohandel Schönegg 1 6402 Merlischachen mathis-agrohandel@bluewin.ch

Herr Steinmann Werner Bahnhofstrasse 37 4803 Brittnau info@msp-lohnunternehmen.ch

Meier-Farm Herr Meier Marcel Oetschwil 181 9608 Ganterschwil Tel 079 410 18 48 meier-farm@bluewin.ch

Herr Oertig Ruedi Oberfeld 2 8733 Eschenbach oertig.landesprodukte@bluewin.ch

Herr Rufer Albrecht Solothurnstrasse 19 3322 Urtenen-Schönbühl agrarrufer@gmx.ch      

Rauhfuttermühle Herr Herzog Heiner  und Peter Langackerhof 5075 Hornussen info@gebr-herzog.ch

Herr Reichmuth Matthias Poststrasse 4 8564 Lipperswil Tel 052 740 04 02 k.rei@gmx.ch

Reichenbach Transport AG Gsteigstrasse 1 3780 Gstaad reichenbachtransporte@bluewin.ch

Herr Rickenmann Marcel Mörikonerstr. 8 9552 Bronschhofen Tel 076 497 57 61 marcel.rickenmann@hotmail.com

Rüegg Handel Trans AG Herr Rüegg Armin Tüfi 332 9105 Schönengrund armin.rueegg@bluewin.ch

Schurter Raufutter GmbH Herr Schurter Martin Thurhof 1 8475 Ossingen Mob 079 363 52 82 info@schurter-raufutter.ch

Siloballen + Strohhandel Herr Vogler Hans Im Winkel 14 5624 Bünzen hvogler@gmx.ch

Vögeli VVV Herr Vögeli Stefan Schulgasse 4 8214 Gächlingen Tel 079 761 60 46 stefan.voegeli@voegelivvv.ch

Zgraggen Transport AG Herr Herger Toni Postfach 70 6468 Attinghausen toni.herger@zgraggen-transporte.ch

Schweizer Zucker AG Herr Kocher Sandro Postfach 3270 3270 Aarberg

Vorstand Herr Müller Michael Thunstrasse 10b 3532 Zäziwil Tel 034 496 37 59 michael.mueller@maeder-agrar.ch

Vorstand Herr Dahinden Samuel Industriestrasse 6 6170 Schüpfheim Tel 034 493 93 93 samuel.d@agrokommerz.ch

Vorstand Herr Gerber Simon Au Village 1041 Naz simon.gerber@prodagri.ch

Vorstand/Präsident Herr Gut Fabian Aawachs 922 9313 Muolen gut_fabian@hotmail.com

Vorstand Herr Herger Toni Umfahrungsstrasse 26b 6467 Schattdorf toni.herger@zgraggen-transporte.ch

Tel
Fax
Mob

041 850 52 52
041 850 52 53
079 208 75 18

Maurer Steinmann u. 
Partner AG
Landw. Lohnunternehmung

Tel
Fax

062 752 44 40
063 752 44 43

Oertig GmbH
Landesprodukte

Tel
Fax
Mob

055 282 28 01
055 282 43 73
079 406 27 66

Tel
Mob

031 859 10 19
079 652 23 25

Tel
Fax

062 871 28 23
062 871 50 29

Reichmuth Landesprodukte 
GmbH

Tel
Fax
Mob

033 744 14 15
033 744 12 80

Tel
Fax
Mob

071 360 00 60
071 360 00 69
079 354 50 33

Tel
Fax
Mob

056 666 32 54
056 666 32 34
079 679 33 22

Tel
Fax

041 874 09 70
041 874 09 74

Tel
Fax

032 391 62 27
032 391 62 40

info@zucker.ch

Tel
Fax

021 533 03 03
021 533 03 00

Tel
Fax

071 410 28 72
079 446 45 34

Tel
Fax

079 652 51 93
041 874 09 74


